

[bookmark: _GoBack]2023-2024 eğitim-öğretim yılı  Fakültemiz Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Sosyoloji Bölümü, Psikoloji Bölümü, Felsefe Bölümü, Tarih Bölümü ile Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümünün Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 06.02.2020 tarihli ve 6517 sayılı yazısında belirtildiği şekilde Çift Ana Dal programındaki AKTS kredisinin her bir program için 240 (iki yüz kırk) olmasına ve aşağıda belirtilen tablodaki gibi Çift Ana Dal Programı öğrenci kontenjanlarının kabulüne, 4-5 Eylül 2023 tarihleri arasında başvuruların bölümler tarafından alınmasına, 6 Eylül 2023 tarihinde değerlendirmenin yapılmasına, 7-8 Eylül 2023 tarihleri arasında kesin kayıtların yapılmasına 31.07.2023 tarihli Fakülte Yönetim Kurulu Kararıyla karar verilmiştir. İlanen duyurulur.
	                                SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ

	2.SINIF
	3.SINIF

	ASİL
	YEDEK
	ASİL
	YEDEK

	3(ÜÇ)
	3(ÜÇ)
	3(ÜÇ)
	3(ÜÇ)



	PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ

	Bölümler 
	2. SINIF KONTEJANI
	3.SINIF KONTEJANI

	Sosyoloji
	ASİL
	YEDEK
	ASİL
	YEDEK

	
	2
	2
	2
	2

	Felsefe
	ASİL
	YEDEK
	ASİL
	YEDEK

	
	2
	2
	2
	2



	FELSEFE BÖLÜMÜ
	2. SINIF KONTEJANI
	3.SINIF KONTEJANI

	Bölümler
	ASIL
	ASIL

	Sosyoloji
	3
	3

	Psikoloji
	3
	3



	DOĞU DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ ( ARAP DİLİ VE EDEBİYATI )

	Bölümler 
	2. SINIF KONTEJANI
	3.SINIF KONTEJANI

	İlahiyat
	ASİL
	YEDEK
	ASİL
	YEDEK

	
	4
	4
	4
	4

	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
	ASİL
	YEDEK
	ASİL
	YEDEK

	
	2
	2
	2
	2



	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ

	Bölümler 
	2. SINIF KONTEJANI
	3.SINIF KONTEJANI

	İlahiyat
	ASİL
	YEDEK
	ASİL
	YEDEK

	
	4
	4
	4
	4

	Halkla İlişkiler 
	ASİL
	YEDEK
	ASİL
	YEDEK

	
	2
	2
	2
	2

	Gazetecilik
	ASİL
	YEDEK
	ASİL
	YEDEK

	
	2
	2
	2
	2

	Doğu Dilleri ve Edebiyatları /
Arap Dili ve Edebiyatı
	ASİL
	YEDEK
	ASİL
	YEDEK

	
	2
	2
	2
	2



	TARİH BÖLÜMÜ

	Bölümler 
	2. SINIF KONTEJANI
	3.SINIF KONTEJANI

	Sosyoloji
	                4 (DÖRT)
	                4 (DÖRT)

	Arkeoloji
	                4 (DÖRT)
	                4 (DÖRT)






